- 1 -

平成 25 年３月１日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社
代 表取締役会長  松 岡信夫
（コード番号：7214 大証第二部）
問合せ先 専務取締役 金本現一
（℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年３月１日開催の取締役会において、平成 25 年６月開催予定の定時株主総会
の選任決議を前提として、株主総会決議後の代表取締役及び役員の異動について、下記のとおり
決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由
経営体制の一層の強化を図るため。

２．代表取締役の異動

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

小菅  清 代表取締役副社長
社長補佐兼資材・生産企画部門担当

専務取締役
資材・生産企画部門担当

３．新代表取締役の略歴等
氏  名 小菅  清（こすが きよし）
生年月日 昭和 21 年 12 月 11 日生
職  歴 昭和 44 年４月 日新電機株式会社入社

平成 ９年２月 同社 資材部長
平成 12 年２月 同社 事業開発センター長
平成 13 年２月 同社 公共営業本部次長
平成 16 年１月 当社入社
平成 17 年１月 執行役員 資材部長
平成 20 年６月 常務取締役 資材部門担当
平成 22 年６月 専務取締役 資材・生産企画部門担当（現任）

所有株式数 4,800 株（平成 24 年９月 30 日現在）

４．退任予定取締役

森   勝 （現 社長補佐兼製造部門担当 奈良工場長）

  ※平成 25 年６月開催予定の定時株主総会終結時をもって、退任予定であります。

 - 2 -

５．役員の異動

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

桑村 周二 専務取締役
営業本部 本部長

常務取締役
営業本部 本部長

６．新任取締役候補

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

松岡 祐吉 常務取締役
営業本部 副本部長

執行役員
営業本部 副本部長

７．就任予定日
  平成 25 年６月開催予定の定時株主総会の選任決議後

８．新取締役・監査役体制（平成 25 年６月下旬予定）

役職名 氏名 担当

代表取締役会長 松岡 信夫 グループ統括議長

代表取締役社長 阪口 有一

代表取締役副社長 小菅  清 社長補佐 兼 資材・生産企画部門担当

専 務 取 締 役 金本 現一 総務・人事・管理部門担当

専 務 取 締 役 桑村 周二 営業本部 本部長

常 務 取 締 役 加藤  正 THAI GMB INDUSTRY CO.,LTD.副社長

常 務 取 締 役 香田 剛昌 技術部門担当 兼 奈良・八尾工場長

常 務 取 締 役 松岡 祐吉 営業本部 副本部長

常 勤 監 査 役 水谷  晃

監 査 役 平野 邦男

監 査 役 浜本  章

以 上